
EACIII,TAD DE CIENCIAS EXA Ci .S' 

Ay. Rolivw 5150 - 4400 - Salta 
7el. (0387)425-5408 - •ox (0387)425-5449 

Republica A rgentina 

SALTA, 18 de Junio de 2.014 
EXP-EXA N° 8.544/2.012  

RESCD-EXA N° 426 / 2014 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a 
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de un 
cargo Regular de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS Dedicación SIMPLE para la 
asignatura "ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA" de la carrera de 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2.006) de Sede Regional Metán — Rosario de 
la Frontera, y; 

Que este Cuerpo Colegiado resolvió aprobar, por unanimidad, los veedores 
propuestos por el Estamento de Estudiantes, en su sesión ordinaria del día 23/04/2014; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°:  Aceptar la propuesta efectuada por el Estamento de Estudiantes y tener 
como Veedores en el concurso que se tramita en las presentes actuaciones, a los 
siguientes alumnos: 

Veedor Titular: Marcos Darío Chañí 

Veedor Suplente: Mauricio Enrique Borjas 

ARTÍCULO 2°:  Hágase saber al Departamento de Matemática, a los alumnos 
mencionados en el Art. 1° de la presente, al Estamento de Estudiantes, a los Sres. 
Miembros del Jurado (RESD-EXA 703/2013), a los aspirantes (RESD-EXA 269/2014), a 
la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, publíquese en Cartelera de la Facultad 
e insértese en la página Web de esta Unidad Académica. Cumplido RESÉRVESE. 

MPC 
cm 

Mag. MARIATERESA MONTERO LAROOCA 
SEGF*TARIAACAUMICA Y DE INVESTIGACION 

FACtliV.D 	 - U14,k 
lag. CARLOS E NIO PUGA 

DE 
PACULTAD DE CS. EXACTAS -1!M° 


	Page 1

